
Obec Malé Svatoňovice 
 

 
 

U S N E S E N Í 
z 5. zasedání rady obce, konaného dne 03.05.2023 

v Malých Svatoňovicích 

 
 

1/5-23 - Rada obce Malé Svatoňovice 

     v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní  
    zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004  
    Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský  
    zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,  
    ve znění pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech  
    zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením  
    vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění  
    pozdějších předpisů, 

a) b e r e  n a  v ě d o m í  zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení   
vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy, Malé Svatoňovice, příspěvkové 
organizace, ze dne 28. 4. 2023 (příloha č. 1 zápisu), 

 

b) j m e n u j e  s účinností od 1. 7. 2023 Lenku Řezníčkovou,  
 na pracovní místo ředitelky Mateřské školy, Malé 

Svatoňovice, příspěvkové organizace (návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 2 zápisu), 
 

c) s t a n o v u j e  s účinností od 1. 7. 2023 ředitelce Mateřské školy, Malé Svatoňovice, 
příspěvkové organizace, Lence Řezníčkové, plat dle platového výměru, který tvoří přílohu  
č. 3 zápisu,  

 

d) s c h v a l u j e  podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských 
zařízení pro Mateřskou školu, Malé Svatoňovice, jejichž činnost vykonává Mateřská škola, 
Malé Svatoňovice, příspěvková organizace, která se týká zápisu údajů o nové ředitelce 
příspěvkové organizace, Lence Řezníčkové, která je současně statutárním orgánem 
příspěvkové organizace,  

 

e) u k l á d á  starostovi obce Malé Svatoňovice, podat výše uvedenou žádost Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru školství. 

 

 

 

 

         Vladimír Provazník v. r.                                  Ing. Marek Švrčina v. r. 

                         starosta obce                                         místostarosta obce 
 
 
 
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 


